[image: ]
Муниципальный Совет
сельского поселения Петровское
Ярославской области четвертого созыва

Решение

26.06.2019                                       № 88
р.п. Петровское

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
передаваемого Ростовским муниципальным районом
в собственность сельского поселения Петровское

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы Ростовского муниципального района Ярославской области № 46 от 23.05.2019 г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества Ростовского муниципального района, передаваемого в собственность сельского поселения Петровское», Муниципальный Совет сельского поселения Петровское РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого Ростовским муниципальным районом Ярославской области в собственность сельского поселения Петровское (Приложение).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Петровское
четвертого созыва                                                            И.А. Малышева

Глава сельского поселения                                             А.Ю. Пестов
                                                  Приложение к решению
                                                                Муниципального Совета
                                                                сельского поселения Петровское
                                                                Ярославской области четвертого созыва
                                                                №  88  от 26.06.2019
[bookmark: _GoBack]
Перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность
сельского поселения Петровское Ростовским муниципальным районом
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализи-рующие характеристики
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ярославская область, Ростовский район,
д. Тереньково, д.32
	Жилой дом
	Общая площадь 30 кв.м.
	12030

image1.png
.